
 

Viale Tiziano, 70 – 00196 Roma – Telefono 06.3685.8188 – 06.3685.8316 – Fax 06.3685.8171 

e-mail: federcanoa@federcanoa.it – www.federcanoa.it 

P.IVA 01455281004 

 

        Castel Gandolfo, 14 Febbraio 2013   
 

Prot.n.  CFed/AS/28/13   

ALLE SOCIETA’ DI CANOA POLO 
 

BANDO DI GARA CANOA POLO 
COPPA ITALIA 

SIRACUSA 23-24 Marzo 2013 
 

 

 
LOCALITA’:    CANALE DELLA DARSENA RIVA GARIBALDI 10-11 SIRACUSA 

 
DATA:     23-24 Marzo 2013 

 

COMITATO ORGANIZZATORE:   KST 2001 SIRACUSA - VIA GARIBALDI 10 - 96100 SIRACUSA 
                                              e-mail: kstsiracusa@yahoo.it 

 
RESPONSABILE C.O.:   Dott. Libero Romano – 3316007861 librom@tin.it 
 

RESPONSABILE SICUREZZA:  Bianchini Presidente Protezione Civile R.O.S.S 
 
DIRETTORE DI GARA:    Cons.re Daniele INSABELLA 

 
Iscrizioni Società: via mail a kstsiracusa@yahoo.it 

 
REGOLAMENTO: La gara sarà organizzata in conformità al Regolamento Tecnico di Canoa Polo. 

 

UFFICIALI di GARA:  Nominati dalla D.A.C. 
 

CRONOMETRAGGIO e TAVOLO DELLA GIURIA: A cura del Comitato Organizzatore, con la presenza di 
cronometristi ufficiali della federazione regionale 
 

Iscrizioni Società: Entro il 10 marzo le società devono inviare la propria adesione. Ventiquattro ore 
prima dell’inizio della manifestazione le società iscritte devono inviare al Comitato Organizzatore (o Società 

Organizzatrice) il  modulo federale contenente l’elenco dei giocatori con cognome e nome, numero di 
tessera e numero di corpetto univoco per ciascun atleta. Il modulo deve riportare anche i nominativi degli 

eventuali AACP e il nominativo del rappresentante di Società. 
In caso di variazione o di iscrizione di più di 8 giocatori, almeno 30 minuti prima dell’inizio delle singole 

partite, dovrà essere consegnato al tavolo della giuria il modulo federale con l’elenco nominativo dei 

giocatori che scenderanno in campo. 
   

Riunione Tecnica: Riunione tecnica ore 09.00 presso sede kst via Garibaldi 10. Alla riunione le società 
dovranno versare la tassa d’iscrizione di € 100.00 a squadra quale contributo organizzativo. Nel caso non 

si partecipi alla riunione la tassa d'iscrizione dovrà essere versata almeno 30' prima dell'inizio della prima 

partita giocata. 

 



 

Viale Tiziano, 70 – 00196 Roma – Telefono 06.3685.8188 – 06.3685.8316 – Fax 06.3685.8171 

e-mail: federcanoa@federcanoa.it – www.federcanoa.it 

P.IVA 01455281004 

 
 

Inizio Manifestazione:  Sabato 23 marzo ore 09,30 ogni 35° minuti salvo ritardo 
 

Proseguimento:   Domenica 24 Marzo ore 08.30 ogni 35° minuti salvo ritardo 
 

 

N.B. 
"La formula sarà in funzione del numero delle squadre iscritte alle singole categorie e comunque sarà 
disputata in un unico torneo. I giocatori potranno giocare in un’unica squadra e in un unico torneo.  

 
Assistenza medica:  Ambulanza Protezione Civile R.O.S.S corredata di defibrillatore   

 

Logistica: 
 

Hotel Relax - Viale Epipoli,159 tel. 0931740122  info@hotelrelax.it 

Prezzo convenzionato 35 euro la tariffa comprendente: 

Pernottamento, colazione, cena, internet gratis, palestra gratis e per chi volesse rilassarsi con euro 15 a 

persona anche l’utilizzo del centro benessere! 

Inoltre l’hotel è in grado di fornire un transport service da e verso aeroporto al costo di 100 euro per il 
trasporto di otto persone a tragitto,  per quanto riguarda il trasporto delle canoe, il mezzo disponibile con 

autista ha il costo di 600 euro per le tre giornate da venerdì a domenica. Più squadre lo utilizzeranno 

meno costerà! Se lo utilizzano sei squadre, la spesa per andata e ritorno è di 100 euro a squadra per il 
trasporto delle canoe.  

 

Hotel Posta – via Trieste,33 tel. 093121819 info@hotelpostasiracusa.it 

Prezzo  convenzionato 34 euro singola, 48 euro doppia, 60 euro tripla, 80 euro quadrupla 

Il prezzo comprende: pernottamento e colazione  a buffet continentale 

  

Mastrarua Hotel - Via Vittorio Veneto ,193  ORTIGIA - tel   0931 24308 - cell   331-6269863 

email.  mastraruahotel@gmail.com 

Sito web www.mastraruahotel.it  

  

Sistemazione in camera :  

DUS  euro 40,00 

DOPPIA  EURO 50,00 

TRIPLA   EURO 75,00 

QUADRUPLA EURO 100,00 

 

Tutti i prezzi includono la prima colazione. 

Si ha la possibilità, solo con prenotazione anticipata, di scegliere la mezza a soli 18,00 euro a 

persona con menu fisso presso il ristorante L'antica locanda ubicato accanto all'hotel. 
  
 
 

mailto:info@hotelrelax.it
mailto:info@hotelpostasiracusa.it
tel:331-6269863
mailto:mastraruahotel@gmail.com
http://www.mastraruahotel.it/


 

Viale Tiziano, 70 – 00196 Roma – Telefono 06.3685.8188 – 06.3685.8316 – Fax 06.3685.8171 

e-mail: federcanoa@federcanoa.it – www.federcanoa.it 

P.IVA 01455281004 

Altre possibilità di pernottamento: 
 

B&B HOLIDAY GARDEN  tel. 0931.744005 , 392.3025644, 335.6587996, 345.4712690  

B&B CASA SUL CORSO  te. 335.6336316  

B&B SOLELUNA   tel. 0931,61104  

B&B VILLA GIULIA  tel. 0931.759850  

B&B CASA MIA   tel. 0931.64758  

B&B APPRODO DELLE SIRENE tel. 0931.24857  

 

Per i pasti, convenzionato bar “ DOCK Caffè ”  di fronte ai campi,  
primo, secondo, acqua e pane euro 8 

 
 

Convenzionato anche un altro transport service tramite la ditta La Spina 3338037593 

Con le seguenti tariffe: transfer a persona 15 euro + 10 per la canoa, (andata e ritorno 45 euro), transfert 
andata e ritorno senza canoa 28 euro 

 
Durante la manifestazione potranno essere effettuati controlli Antidoping. 

 

 
N.B. 

Per quanto riguarda i voli, ci sarebbe la possibilità per le squadre che partono da località servite da AIR 
ONE e Alitalia di poter fruire di alcuni biglietti a prezzi vantaggiosi, tramite un’intesa con il nostro ente del 

turismo e le due compagnie aeree. La quantità dei biglietti dipende dalla località di partenza, dall’orario di 
partenza e dalla stessa quantita’ di biglietti messi a disposizione delle compagnie per quel volo specifico. 

Pertanto, chi è interessato, dovrebbe inviare in tempi rapidissimi un’email a librom@tin.it, con il numero di 

biglietti richiesti, data e ora della partenza e di rientro, sarà cura dell’organizzazione tramite il responsabile 
dell’ente del turismo di Siracusa, verificarne la disponibilità / quantità e darvi un immediato ritorno per 

l’acquisto dei biglietti. 
Per evitare libere interpretazioni, ribadisco che si tratta di un’opportunità per poter fruire dell’ intesa tra 

l’ente del turismo siracusano e le due compagnie per un periodo ristretto e non di una nostra 

convenzione!  
 

Questi sono i prezzi adottati dalle compagnie per il progetto Siracusa d’inverno 2013! 
 

Air One 85 euro A/R, Alitalia 99 A/R 
 
  

Daniela Sebastiani    Luciano Buonfiglio 
           Segretario Generale         Presidente 

 

mailto:librom@tin.it

